
Spielplan 14 - 15
Vereinsschiedsrichterwarte

Name Vorname Tel. priv Tel. d. Tel. mobil email
Bredstedter TSV Friedrichsen Siegmund 04671-4317 04671-915061 0162-1688922 siegi-friedrichsen@web.de

HSG Eiderstedt Hanisch Stefan 04861-1661 0174-1918114 shanisch@online.de
SG F-L-S Dirks Jan 04662 - 2193 04662-85 241 jan-dirks@foni.net
SG Friedrichstadt-Schwabstedt Widderich Hauke 04881-1539 0152 - 04263309 hauke-widderich@t-online.de

TSV Garding Jacobs Uli 04862-201304 0162-1047426 Uli.Jacobs@gmx.de
SG Husum-Schobüll-Nordstrand Hantner Thore 04842- 6374651 01577-1429006 thoreh@msn.com

TSV Mildstedt Boerck Andreas 04841-75718 0177-7957309 andreas.boerck@gmx.de
TSV RW Niebüll Petersen Anders 04663-188246 04661-1600311 0160 - 7253291 (p)

0151 - 17298188 (d)
a.petersen@deichbauamt.de

HSG Nord-NF Homann Torsten 04662-775018 0170-8309429 t-homann@versanet.de
Raasch Gerrit 04662-1406 0162-9375306 hsg.nordnf@yahoo.de

HSG SZ OWW Klenz Hauke 0173-5870212 cocohasser@aol.com
Jensen Malte 0172-4392145 mallejenson@web.de

SV Frisia Risum Lindholm Jappsen Friedrich 04661-9050139 mafija@gmx.de
SG Westerland-List Rübsam Gert 04651 - 935132 0171 - 2140649 gert.ruebsam@t-online.de

TSV Wiedingharde Gatzsch Ingrid 04668-959099 0175-9946732 Gatzsch@aol.com
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